

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О внесении изменения в постановление Думы Ставропольского края от 13 октября 2016 года № 17-VI ДСК "О распределении муниципальных районов и городских округов Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского края, избранными по единому избирательному округу, для работы с избирателями"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Думы Ставропольского края от 13 октября 2016 года № 17-VI ДСК "О распределении муниципальных районов и городских округов Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского края, избранными по единому избирательному округу, для работы с избирателями" изменение, дополнив его после строки "Дроздов Илья Юрьевич муниципальные районы и городские округа Ставропольского края" строкой следующего содержания:

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

"Дроздова Ольга Павловна муниципальные районы и городские округа Ставропольского края".

Председатель Думы Ставропольского краж

г. Ставрополь 4 июля 2017 года № 529-VI ДСК Г.В. Ягубов